

# **TXT Administration ApS**

**c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 33 96 74 70**

***Company reg. no. 33 96 74 70***

## **Årsrapport** ***Annual report***

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2018.*

---

**Claes Hahn Balle**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

**Selskabet**  
*The company*

TXT Administration ApS  
c/o Redmark  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 96 74 70

*Company reg. no.*

Stiftet: 21. oktober 2011

*Established: 21 October 2011*

Hjemsted: Frederiksberg

*Domicile: Copenhagen*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

**Direktion**  
*Managing Director*

Claes Hahn Balle, Direktør, *Director*

**Revision**  
*Auditors*

inforevision, statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's review***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af service og administration samt virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.588.488 kr. mod 1.653.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.091 kr. mod 93.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are service and administration as well as business, the Board deems related hereto.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 1.588.488 against DKK 1.653.125 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 45.091 against DKK 93.624 last year. The management consider the results satisfactory.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Profit and loss account 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>1.588.488</b>	<b>1.653.125</b>
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-1.505.079	-1.441.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-20.625	-20.625
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>	-3.674	0
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>59.110</b>	<b>191.414</b>
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-7.145	-43.010
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>51.965</b>	<b>148.404</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-6.874	-54.780
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>45.091</b>	<b>93.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	45.091	93.624
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>45.091</b>	<b>93.624</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	461.875	482.500
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>461.875</u>	<u>482.500</u>
Deposita <i>Deposits</i>	270.454	282.618
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>270.454</u>	<u>282.618</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<b><u>732.329</u></b>	<b><u>765.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	9.075	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	18.050	220
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	871.231	854.316
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	32.161	38.896
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>930.517</u>	<u>893.432</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	374.992	490.492
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<b><u>1.305.509</u></b>	<b><u>1.383.924</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<b><u>2.037.838</u></b>	<b><u>2.149.042</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	100.000	100.000
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	1.081.973	1.036.882
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>1.181.973</b>	<b>1.136.882</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	91.700	127.350
Anden gæld <i>Other debts</i>	764.165	884.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	855.865	1.012.160
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>855.865</b>	<b>1.012.160</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>2.037.838</b>	<b>2.149.042</b>
6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.492.800	1.428.214
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>12.279</u>	<u>12.872</u>
	<b><u>1.505.079</u></b>	<b><u>1.441.086</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on ordinary results</b>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	15.950	54.780
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-4.538	0
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>-4.538</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.874</u></b>	<b><u>54.780</u></b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <b><i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i></b>		
Kostpris 1. januar 2017 <i>Cost 1 January 2017</i>	503.125	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>503.125</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b> <b><i>Cost 31 December 2017</i></b>	<b><u>503.125</u></b>	<b><u>503.125</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 <i>Depreciation and writedown 1 January 2017</i>	-20.625	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-20.625</u>	<u>-20.625</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b> <b><i>Depreciation and writedown 31 December 2017</i></b>	<b><u>-41.250</u></b>	<b><u>-20.625</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> <b><i>Book value 31 December 2017</i></b>	<b><u>461.875</u></b>	<b><u>482.500</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b> <b><i>Contributed capital</i></b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017 <i>Contributed capital 1 January 2017</i>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 1.000 anpartar a 100 kr. og multipla heraf. <i>The share capital consists of 1,000 shares, each with a nominal value of DKK 100.</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	1.036.882	943.258
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>45.091</u>	<u>93.624</u>
	<b><u>1.081.973</u></b>	<b><u>1.036.882</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
Leasingforpligtelser:		
<i>Leasing liabilities</i>		
Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på DKK 537.699.		
<i>The company has a leasing liability at DKK 537.699.</i>		


